

【実施】

積 算 情 報

設 計 書 番 号	506-k173920-00005-U1(0)	設 計 名	
費 目	測量及び試験費	工 事 名	令和6年度一般国道311号線ほか トンネル防災設備・道路情報提供装置保守点検業務委託
所 属 名	熊野建設事務所 保全室		
選 用 単 価	業務		
入 札 日 (開 札 日)	令和 6年 5月28日		
歩 掛 適 用 年 月 日	令和 6年 4月16日		
単 価 適 用 年 月 日	令和 6年 4月16日		
適用単価 地 区	一 般 材 料	ZB0:紀南2	//
	生 コ ン	ZB1:紀南B	//
	石 材	ZB1:紀南2	//
適 用 工 種			

積算時想定業務期間	年 月 日 ~ 年 月 日 (日)
-----------	---------------------

- 1 -

諸経費情報

506-k173920-00005-U1(0)

一般管理費等

財団法人等の補正

しない

- 2 -

設計内訳書

工事名	令和6年度一般国道311号線ほか トンネル防災設備・道路情報提供装置保守点検業務委託	当 初	事業区分 工事区分	機械設備	主たる工種	施工地域			
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要	
トンネル換気設備、トンネル非常用施設		式	1		3,218,989	✓			
年点検		式	1		3,218,989	✓			
材料費		式	1		30,758	✓			
補助材料費		式	1		30,758	✓			内-1号
非常用施設 (令和6年度点検)		式	1		1,486,468	✓			
トンネル防災設備点検	令和6年度	式	1		775,871	✓			内-2号
道路情報表示制御及び情報板点検	令和6年度	式	1		616,200	✓			内-3号
路面冠水警報設備点検	令和6年度	式	1		94,397	✓			内-4号
非常用施設 (令和7年度点検)		式	1		1,486,468	✓			
トンネル防災設備点検	令和7年度	式	1		775,871	✓			内-5号
道路情報表示制御及び情報板点検	令和7年度	式	1		616,200	✓			内-6号
路面冠水警報設備点検	令和7年度	式	1		94,397	✓			内-7号

- 3 -

三重県 県土整備部

設計内訳書

工事名	令和6年度一般国道311号線ほか トンネル防災設備・道路情報提供装置保守点検業務委託	当 初	事業区分 工事区分	機械設備	主たる工種	施工地域			
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要	
直接経費		式	1		215,295	✓			
直接経費 (率計上)		式	1		215,295	✓			内-8号
直接点検・整備費		式	1		3,218,989	✓			
共通仮設		式	1		802,000	✓			
共通仮設費 (率計上)		式	1		802,000	✓			
純点検・整備費		式	1		4,020,989	✓			
現場管理費 4,020,989×19.84%		式	1		797,000	✓			
点検整備間接費		式	1		2,279,000	✓			
点検整備原価		式	1		7,096,989	✓			
一般管理費等 7,096,989×24.69%		式	1		1,752,011	✓			
点検・整備価格		式	1		8,849,000	✓			
消費税相当額 8,849,000×10%		式	1		884,900	✓			

- 4 -

三重県 県土整備部

一式当たり内訳書

第2号内訳書	トンネル防災設備点検						単価適用年月日 歩掛適用年月日 労務調整-超過-規制	令和 6年 4月16日 令和 6年 4月16日 1.000-00000020
名称	規格/条件	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
点検整備工		人	25.17	28,300	712,311			R0317 管理費区分 8 割増率 0%
普通作業員		人	2.8	22,700	63,560			R0102 管理費区分 無 割増率 0%
合 計					775,871			

上段から 既契約数量/出来高数量/出来高累計/前回残工事/今回残工事

一式当たり内訳書

第3号内訳書	道路情報表示制御及び情報板点検						単価適用年月日 歩掛適用年月日 労務調整-超過-規制	令和 6年 4月16日 令和 6年 4月16日 1.000-00000020
名称	規格/条件	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
点検技術者(電)		人	9.48	36,700	347,916			R0204 管理費区分 無 割増率 0%
点検技術員(電)		人	9.48	28,300	268,284			R0205 管理費区分 無 割増率 0%
合 計					616,200			

上段から 既契約数量/出来高数量/出来高累計/前回残工事/今回残工事

一式当たり内訳書

第4号内訳書		路面冠水警報設備点検					単価適用年月日 歩掛適用年月日 労務調整-超過-規制		令和 6年 4月16日 令和 6年 4月16日 1.000-00000020
名称	規格/条件	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要	
路面冠水監視盤	令和6年度	面	1	17,870	17,870			WYB00002 管理費区分 無 単-1号	
路面冠水制御機	同上	面	2	8,936	17,872			WYB00011 管理費区分 無 単-2号	
分電盤	同上	面	2	4,387	8,774			WYB00021 管理費区分 無 単-3号	
超音波式水位検出器	同上	台	2	20,310	40,620			WYB00028 管理費区分 無 単-4号	
総合点検	同上	面	3	3,087	9,261			WYB00035 管理費区分 無 単-5号	
合 計					94,397				

上段から 既契約数量/出来高数量/出来高累計/前回残工事/今回残工事

一式当たり内訳書

第5号内訳書		トンネル防災設備点検					単価適用年月日 歩掛適用年月日 労務調整-超過-規制		令和 6年 4月16日 令和 6年 4月16日 1.000-00000020
名称	規格/条件	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要	
点検整備工		人	25.17	28,300	712,311			R0317 管理費区分 8 割増率 0%	
普通作業員		人	2.8	22,700	63,560			R0102 管理費区分 無 割増率 0%	
合 計					775,871				

上段から 既契約数量/出来高数量/出来高累計/前回残工事/今回残工事

一式当たり内訳書

第6号内訳書	道路情報表示制御及び情報板点検					単価適用年月日 歩掛適用年月日 労務調整-超過-規制		令和 6年 4月16日 令和 6年 4月16日 1.000-00000020
名称	規格/条件	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
点検技術者 (電)		人	9.48	36,700	347,916			R0204 管理費区分 無 割増率 0%
点検技術員 (電)		人	9.48	28,300	268,284			R0205 管理費区分 無 割増率 0%
合 計					616,200			

上段から 既契約数量/出来高数量/出来高累計/前回残工事/今回残工事

- 11 -

三重県 県土整備部

一式当たり内訳書

第7号内訳書		路面冠水警報設備点検					単価適用年月日 歩掛適用年月日 労務調整-超過-規制		令和 6年 4月16日 令和 6年 4月16日 1.000-00000020	
名称	規格/条件	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要		
路面冠水監視壁	令和7年度	面	1	17,870	17,870			WYB00037 管理費区分 無 単-6号		
路面冠水制御機	同上	面	2	8,936	17,872			WYB00046 管理費区分 無 単-7号		
分電盤	同上	面	2	4,387	8,774			WYB00053 管理費区分 無 単-8号		
超音波式水位検出器	同上	台	2	20,310	40,620			WYB00055 管理費区分 無 単-9号		
総合点検	同上	面	3	3,087	9,261			WYB00062 管理費区分 無 単-10号		
合 計					94,397					

上段から 既契約数量/出来高数量/出来高累計/前回残工事/今回残工事

- 12 -

三重県 県土整備部

一式当たり内訳書

第8号内訳書		直接経費 (率計上)					単価適用年月日 歩掛適用年月日 労務調整-超過-規制		令和 6年 4月16日 令和 6年 4月16日 1.000-00000020
名称	規格/条件	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要	
直接経費 (率計上)		式	1	215,295	215,295			WYB00064 管理費区分 無	
合 計					215,295				

上段から 既契約数量/出来高数量/出来高累計/前回残工事/今回残工事

参考資料 (1)

単-1号

WY500002

名称		規格/条件	単位	数量	単価	金額	摘要
路面冠水監視器		令和6年度	面	100	17,870		
電源電圧等の確認	同上	式	1	243,700	243,700		WYB00003 管理費区分 無 単-11号
送受信信号出力の確認	同上	式	1	243,700	243,700		WYB00004 管理費区分 無 単-12号
蓄電池の確認 電圧確認	同上	式	1	812,500	812,500		WYB00006 管理費区分 無 単-13号
動作の確認 表示制御	同上	式	1	81,250	81,250		WYB00005 管理費区分 無 単-14号
動作の確認 故障表示動作	同上	式	1	81,250	81,250		WYB00010 管理費区分 無 単-15号
接続部の確認	同上	式	1	162,500	162,500		WYB00009 管理費区分 無 単-16号
据付状態の確認	同上	式	1	81,250	81,250		WYB00008 管理費区分 無 単-17号
機器本体の清掃等	同上	式	1	81,250	81,250		WYB00007 管理費区分 無 単-18号
計					1,787,400		
単価					17,870		円/面

参考資料 (1)

単-2号

WYB00011

単価適用年月日 歩掛適用年月日 労務調整-超過-規制	令和 6年 4月16日 令和 6年 4月16日 1.000-00000020
----------------------------------	--

名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要
路面冠水制御機	令和6年度	式	1	81,250	81,250	WYB00012 管理費区分 無 単-19号
電源電圧等の確認	同上	式	1	243,700	243,700	WYB00013 管理費区分 無 単-20号
動作の確認	同上	式	1	81,250	81,250	WYB00014 管理費区分 無 単-21号
据付状態の確認	同上	式	1	162,500	162,500	WYB00017 管理費区分 無 単-22号
接続部の確認	同上	式	1	243,700	243,700	WYB00019 管理費区分 無 単-23号
機器本体の清掃等	同上	式	1	81,250	81,250	WYB00020 管理費区分 無 単-24号
予備品等の確認	同上	式	1			
計					893,650	
単価					8,936	円/面

- 15 -

三重県 県土整備部

参考資料 (1)

単-3号

WYB00021

単価適用年月日 歩掛適用年月日 労務調整-超過-規制	令和 6年 4月16日 令和 6年 4月16日 1.000-00000020
----------------------------------	--

名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要
分電盤	令和6年度	式	1	438,700	438,700	WYB00022 管理費区分 無 単-25号
分電盤の機能確認	令和6年度	式	1			
計					438,700	
単価					4,387	円/面

- 16 -

三重県 県土整備部

参考資料 (1)

単-4号

WYB00028

単価適用年月日 歩掛適用年月日 労務調整-超過-規制	令和 6年 4月16日 令和 6年 4月16日 1.000-00000020
----------------------------------	--

名称	規格	名称	規格/条件	単位	数量	単価	金額	摘要
超音波式水位検出器	令和6年度			式	1	243,700	243,700	WYB00029 管理費区分 無 単-26号
				式	1	162,500	162,500	WYB00030 管理費区分 無 単-27号
				式	1	243,700	243,700	WYB00031 管理費区分 無 単-28号
				式	1	812,500	812,500	WYB00032 管理費区分 無 単-29号
				式	1	406,200	406,200	WYB00033 管理費区分 無 単-30号
				式	1	162,500	162,500	WYB00034 管理費区分 無 単-31号
計							2,031,100	
単価							20,310	円/台

- 17 -

三重県 県土整備部

参考資料 (1)

単-5号

WYB00035

単価適用年月日 歩掛適用年月日 労務調整-超過-規制	令和 6年 4月16日 令和 6年 4月16日 1.000-00000020
----------------------------------	--

名称	規格	名称	規格/条件	単位	数量	単価	金額	摘要
総合点検	令和6年度			式	1	308,700	308,700	WYB00036 管理費区分 無 単-32号
システム運用状態の確認	令和6年度			式	1	308,700	308,700	
計							308,700	
単価							3,087	円/面

- 18 -

三重県 県土整備部

参考資料 (1)

単-6号

WYB00037

単価適用年月日 歩掛適用年月日 労務調整-超過-規制	令和 6年 4月 16日 令和 6年 4月 16日 1.000-00000020
----------------------------------	--

名称	規格	単位	数量	単価	金額	概要
路面冠水監視盤	令和7年度	式	1	243,700	243,700	管理費区分 無 単-33号
電源電圧等の確認	同上	式	1	243,700	243,700	管理費区分 無 単-34号
送受信信号出力の確認	同上	式	1	812,500	812,500	管理費区分 無 単-35号
蓄電池の確認 電圧確認	同上	式	1	81,250	81,250	管理費区分 無 単-36号
動作の確認 表示制御	同上	式	1	81,250	81,250	管理費区分 無 単-37号
動作の確認 故障表示動作	同上	式	1	162,500	162,500	管理費区分 無 単-38号
接続部の確認	同上	式	1	81,250	81,250	管理費区分 無 単-39号
据付状態の確認	同上	式	1	81,250	81,250	管理費区分 無 単-40号
機器本体の清掃等	同上	式	1	81,250	81,250	管理費区分 無 単-40号
計					1,787,400	
単価					17,870	/円/面

- 19 -

三重県 県土整備部

参考資料 (1)

単-7号

WYB00046

単価適用年月日 歩掛適用年月日 労務調整-超過-規制	令和 6年 4月 16日 令和 6年 4月 16日 1.000-00000020
----------------------------------	--

名称	規格	単位	数量	単価	金額	概要
路面冠水制御機	令和7年度	式	1	81,250	81,250	管理費区分 無 単-41号
電源電圧等の確認	同上	式	1	243,700	243,700	管理費区分 無 単-42号
動作の確認	同上	式	1	81,250	81,250	管理費区分 無 単-43号
据付状態の確認	同上	式	1	162,500	162,500	管理費区分 無 単-44号
接続部の確認	同上	式	1	243,700	243,700	管理費区分 無 単-45号
機器本体の清掃等	同上	式	1	81,250	81,250	管理費区分 無 単-46号
予備品等の確認	同上	式	1	81,250	81,250	管理費区分 無 単-46号
計					893,650	
単価					8,936	/円/面

- 20 -

三重県 県土整備部

参考資料 (1)

単-8号

WYB00053

単価適用年月日 歩掛適用年月日 労務調整-超過-規制	令和 6年 4月 16日 令和 6年 4月 16日 1.000-00000020
----------------------------------	--

名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要
分電盤	令和7年度			100		4,387
名称	規格/条件	単位	数量	単価	金額	摘要
分電盤の機能確認		式	1	438,700	438,700	WYB00054 管理費区分 無 単-47号
計					438,700	
単価					4,387	円/面

- 21 -

三重県 県土整備部

参考資料 (1)

単-9号

WYB00055

単価適用年月日 歩掛適用年月日 労務調整-超過-規制	令和 6年 4月 16日 令和 6年 4月 16日 1.000-00000020
----------------------------------	--

名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要
超音波式水位検出器	令和7年度			100		20,310
名称	規格/条件	単位	数量	単価	金額	摘要
電源電圧等の確認		式	1	243,700	243,700	WYB00056 管理費区分 無 単-48号
センサ取付状況確認		式	1	162,500	162,500	WYB00057 管理費区分 無 単-49号
ケーブル接続状況確認		式	1	243,700	243,700	WYB00058 管理費区分 無 単-50号
動作の確認		式	1	812,500	812,500	WYB00059 管理費区分 無 単-51号
外観確認及び清掃		式	1	406,200	406,200	WYB00060 管理費区分 無 単-52号
機器本体の清掃等		式	1	162,500	162,500	WYB00061 管理費区分 無 単-53号
計					2,031,100	
単価					20,310	円/台

- 22 -

三重県 県土整備部

参考資料 (2)

単-12号

WYB00004

単価適用年月日 歩掛適用年月日 労務調整-超過-規制	令和 6年 4月 16日 令和 6年 4月 16日 1.000-00000020
----------------------------------	--

名称	送受信信号出力の確認	単位	式	数量	1	単価	243,700
規格	令和6年度						
名称	規格/条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
点検技術者 (電)		人	3.75	36,700	137,625	R0204 管理費区分 無 割増率 0%	
点検技術員 (電)		人	3.75	28,300	106,125	R0205 管理費区分 無 割増率 0%	
計					243,750		
単価					243,700	円/式	

- 25 -

三重県 県土整備部

参考資料 (2)

単-13号

WYB00006

単価適用年月日 歩掛適用年月日 労務調整-超過-規制	令和 6年 4月 16日 令和 6年 4月 16日 1.000-00000020
----------------------------------	--

名称	蓄電池の確認 電圧確認	単位	式	数量	1	単価	812,500
規格	令和6年度						
名称	規格/条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
点検技術者 (電)		人	12.5	36,700	458,750	R0204 管理費区分 無 割増率 0%	
点検技術員 (電)		人	12.5	28,300	353,750	R0205 管理費区分 無 割増率 0%	
計					812,500		
単価					812,500	円/式	

- 26 -

三重県 県土整備部

参考資料 (2)

単-14号

WYB00005

単価適用年月日 歩掛適用年月日 労務調整-超過-規制	令和 6年 4月16日 令和 6年 4月16日 1.000-00000020
----------------------------------	--

名称	動作の確認 表示制御		単位	式	数量	1	単価	81,250
規格	令和6年度							
名称	規格／条件	単位	数量	単価	金額	摘要		
点検技術者（電）		人	1.25	36,700	45,875	R0204 管理費区分 無 割増率 0%		
点検技術員（電）		人	1.25	28,300	35,375	R0205 管理費区分 無 割増率 0%		
計					81,250			
単価					81,250	円／式		

- 27 -

三重県 県土整備部

参考資料 (2)

単-15号

WYB00010

単価適用年月日 歩掛適用年月日 労務調整-超過-規制	令和 6年 4月16日 令和 6年 4月16日 1.000-00000020
----------------------------------	--

名称	動作の確認 故障表示動作			単位	式	数量	1	単価	81,250
規格	令和6年度								
価格									
	名称	規格/条件	単位	数量	単価	金額	摘要		
	点検技術者（電）		人	1.25	36,700	45,875	R0204 管理費区分 無 割増率 0%		
	点検技術員（電）		人	1.25	28,300	35,375	R0205 管理費区分 無 割増率 0%		
	計					81,250			
	単価					81,250	円/式		

- 28 -

三重県 県土整備部

参考資料 (2)

単-16号

WYB00009

単価適用年月日 歩掛適用年月日 労務調整-超過-規制	令和 6年 4月 16日 令和 6年 4月 16日 1.000-00000020
----------------------------------	--

名称	接続部の確認			単位	式	数量	1	単価	162,500
規格									
規格									
名称		規格／条件	単位	数量	単価	金額	摘要		
点検技術者（電）			人	2.5	36,700	91,750	R0204 管理費区分 無 制増率 0%		
点検技術員（電）			人	2.5	28,300	70,750	R0205 管理費区分 無 制増率 0%		
計						162,500			
単価						162,500	円／式		

- 29 -

三重県 県土整備部

参考資料 (2)

単-17号

WYB00008

単価適用年月日 歩掛適用年月日 労務調整-超過-規制	令和 6年 4月 16日 令和 6年 4月 16日 1.000-00000020
----------------------------------	--

名称 規格	据付状態の確認		単位	式	数量	1	単価	81,250
	令和6年度							
名称			規格／条件	単位	数量	単価	金額	摘要
点検技術者（電）				人	1.25	36,700	45,875	R0204 管理費区分 無 制増率 0%
点検技術員（電）				人	1.25	28,300	35,375	R0205 管理費区分 無 制増率 0%
計							81,250	
単価							81,250	円／式

- 30 -

三重県 県土整備部

参考資料 (2)

単-18号

WYB00007

単価適用年月日 歩掛適用年月日 労務調整-超過-規制	令和 6年 4月16日 令和 6年 4月16日 1.000-00000020
----------------------------------	--

名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要
機器本体の清掃等	令和6年度	式	1	81,250		
名称	規格/条件	単位	数量	単価	金額	摘要
点検技術者 (電)		人	1.25	36,700	45,875	R0204 管理費区分 無 割増率 0%
点検技術員 (電)		人	1.25	28,300	35,375	R0205 管理費区分 無 割増率 0%
計					81,250	
単価					81,250	円/式

- 31 -

三重県 県土整備部

参考資料 (2)

単-19号

WYB00012

単価適用年月日 歩掛適用年月日 労務調整-超過-規制	令和 6年 4月16日 令和 6年 4月16日 1.000-00000020
----------------------------------	--

名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要
電源電圧等の確認	令和6年度	式	1	81,250		
名称	規格/条件	単位	数量	単価	金額	摘要
点検技術者 (電)		人	1.25	36,700	45,875	R0204 管理費区分 無 割増率 0%
点検技術員 (電)		人	1.25	28,300	35,375	R0205 管理費区分 無 割増率 0%
計					81,250	
単価					81,250	円/式

- 32 -

三重県 県土整備部

参考資料 (2)

単-20号

WYB00013

単価適用年月日	令和 6年 4月 16日
歩掛適用年月日	令和 6年 4月 16日
労務調整-超過-規制	1.000-00000020

名称	動作の確認			単位	式	数量	1	単価	243,700
規格	令和6年度								
名称	規格/条件	単位	数量	単価	金額	摘要			
点検技術者 (電)		人	3.75	36,700	137,625	R0204 管理費区分 無 割増率 0%			
点検技術員 (電)		人	3.75	28,300	106,125	R0205 管理費区分 無 割増率 0%			
計					243,750				
単価					243,700	円/式			

- 33 -

三重県 県土整備部

参考資料 (2)

単-21号

WYB00014

単価適用年月日	令和 6年 4月 16日
歩掛適用年月日	令和 6年 4月 16日
労務調整-超過-規制	1.000-00000020

名称		据付状態の確認		単位	式	数量	1	単価	81,250
規格		令和6年度							
名称		規格／条件		単位	数量	単価	金額	摘要	
点検技術者（電）				人	1.25	36,700	45,875	R0204 管理費区分 無 割増率 0%	
点検技術員（電）				人	1.25	28,300	35,375	R0205 管理費区分 無 割増率 0%	
計							81,250		
単価							81,250	円／式	

- 34 -

三重県 県土整備部

参考資料 (2)

単-22号

WYB00017

単価適用年月日 歩掛適用年月日 労務調整-超過-規制	令和 6年 4月16日 令和 6年 4月16日 1.000-00000020
----------------------------------	--

名称	規格	名称	規格/条件	単位	数量	単価	金額	摘要
接続部の確認	令和6年度			式		数量	1	単価 162,500
点検技術者 (電)				人	2.5	36,700	91,750	R0204 管理費区分 無 割増率 0%
点検技術員 (電)				人	2.5	28,300	70,750	R0205 管理費区分 無 割増率 0%
計							162,500	
単価							162,500	円/式

- 35 -

三重県 県土整備部

参考資料 (2)

単-23号

WYB00019

単価適用年月日 歩掛適用年月日 労務調整-超過-規制	令和 6年 4月16日 令和 6年 4月16日 1.000-00000020
----------------------------------	--

名称	規格	名称	規格/条件	単位	数量	単価	金額	摘要
機器本体の清掃等	令和6年度			式		数量	1	単価 243,700
点検技術者 (電)				人	3.75	36,700	137,625	R0204 管理費区分 無 割増率 0%
点検技術員 (電)				人	3.75	28,300	106,125	R0205 管理費区分 無 割増率 0%
計							243,750	
単価							243,700	円/式

- 36 -

三重県 県土整備部

参考資料 (2)

単-24号

WYB00020

単価適用年月日 歩掛適用年月日 労務調整-超過-規制	令和 6年 4月16日 令和 6年 4月16日 1.000-00000020
----------------------------------	--

予備品等の確認	単位	式	数量	1	単価	81,250
令和6年度						
名称	規格／条件	単位	数量	単価	金額	摘要
点検技術者（電）		人	1.25	36,700	45,875	R0204 管理費区分 無 増増率 0%
点検技術員（電）		人	1.25	28,300	35,375	R0205 管理費区分 無 増増率 0%
計					81,250	
単価					81,250	円／式

- 37 -

三重県 県土整備部

参考資料 (2)

単-25号

WYB00022

単価適用年月日 歩掛適用年月日 労務調整-超過-規制	令和 6年 4月16日 令和 6年 4月16日 1.000-00000020
----------------------------------	--

名称	分電盤の機能確認	単位	式	数量	1	単価	438,700
規格	令和6年度						
名称	規格／条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
点検技術者（電）		人	6.75	36,700	247,725	R0204 管理費区分 無 増増率 0%	
点検技術員（電）		人	6.75	28,300	191,025	R0205 管理費区分 無 増増率 0%	
計					438,750		
単価					438,700	円／式	

- 38 -

三重県 県土整備部

参考資料 (2)

単-26号

WYB00029

単価適用年月日	令和 6年 4月16日
歩掛適用年月日	令和 6年 4月16日
労務調整-超過-規制	1.000-00000020

電源電圧等の確認		単位	式	数量	1	単価	243,700
名称	令和6年度規格						
名称	規格／条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
点検技術者（電）		人	3.75 /	36,700 /	137,625	R0204 管理費区分 無 増率 0%	
点検技術員（電）		人	3.75 /	28,300 /	106,125	R0205 管理費区分 無 増率 0%	
計					243,750 /		
単価					243,700 /	円／式	

参考資料 (2)

単-27号

WYB00030

単価適用年月日	令和 6年 4月16日
歩掛適用年月日	令和 6年 4月16日
労務調整-超過-規制	1.000-00000020

名称	センサー取付状況確認			単位	式	数量	1	単価	162,500
規格	令和6年度								
価格									
名称	規格／条件	単位	数量	単価	金額	摘要			
点検技術者（電）		人	2.5	36,700	91,750	R0204 管理費区分 無 割増率 0%			
点検技術員（電）		人	2.5	28,300	70,750	R0205 管理費区分 無 割増率 0%			
計					162,500				
単価					162,500	円／式			

参考資料 (2)

単-28号

WYB00031

単価適用年月日 歩掛適用年月日 労務調整-超過-規制	令和 6年 4月16日 令和 6年 4月16日 1.000-00000020
----------------------------------	--

名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要
ケーブル接続状況確認	令和6年度				1	243,700
名称	規格/条件	単位	数量	単価	金額	摘要
点検技術者 (電)		人	3.75	36,700	137,625	R0204 管理費区分 無 割増率 0%
点検技術員 (電)		人	3.75	28,300	106,125	R0205 管理費区分 無 割増率 0%
計					243,750	
単価					243,700	円/式

- 41 -

三重県 県土整備部

参考資料 (2)

単-29号

WYB00032

単価適用年月日 歩掛適用年月日 労務調整-超過-規制	令和 6年 4月16日 令和 6年 4月16日 1.000-00000020
----------------------------------	--

名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要
動作の確認	令和6年度				1	812,500
名称	規格/条件	単位	数量	単価	金額	摘要
点検技術者 (電)		人	12.5	36,700	458,750	R0204 管理費区分 無 割増率 0%
点検技術員 (電)		人	12.5	28,300	353,750	R0205 管理費区分 無 割増率 0%
計					812,500	
単価					812,500	円/式

- 42 -

三重県 県土整備部

参考資料 (2)

単-30号

WYB00033

単価適用年月日 歩掛適用年月日 労務調整-超過-規制	令和 6年 4月 16日 令和 6年 4月 16日 1.000-00000020
----------------------------------	--

名称 規格	名称	規格/条件	単位	数量	式	単価	金額	摘要
外観確認及び清掃 令和6年度						1	406,200	
点検技術者 (電)			人	6.25	36,700		229,375	R0204 管理費区分 無 割増率 0%
点検技術員 (電)			人	6.25	28,300		176,875	R0205 管理費区分 無 割増率 0%
計							406,250	
単価							406,200	円/式

- 43 -

三重県 県土整備部

参考資料 (2)

単-31号

WYB00034

単価適用年月日 歩掛適用年月日 労務調整-超過-規制	令和 6年 4月 16日 令和 6年 4月 16日 1.000-00000020
----------------------------------	--

名称 規格	名称	規格/条件	単位	数量	式	単価	金額	摘要
機器本体の清掃等 令和6年度						1	162,500	
点検技術者 (電)			人	2.5	36,700		91,750	R0204 管理費区分 無 割増率 0%
点検技術員 (電)			人	2.5	28,300		70,750	R0205 管理費区分 無 割増率 0%
計							162,500	
単価							162,500	円/式

- 44 -

三重県 県土整備部

参考資料 (2)

単-32号

WYB00036

単価適用年月日 歩掛適用年月日 労務調整-超過-規制	令和 6年 4月 16日 令和 6年 4月 16日 1.000-00000020
----------------------------------	--

名称	システム運用状態の確認	単位	式	数量	1	単価	308,700
規格	令和6年度						
名称	規格/条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
点検技術者 (電)		人	4.75	36,700	174,325	R0204 管理費区分 無 割増率 0%	
点検技術員 (電)		人	4.75	28,300	134,425	R0205 管理費区分 無 割増率 0%	
計					308,750		
単価					308,700	円/式	

- 45 -

三重県 県土整備部

参考資料 (2)

単-33号

WYB00038

単価適用年月日 歩掛適用年月日 労務調整-超過-規制	令和 6年 4月 16日 令和 6年 4月 16日 1.000-00000020
----------------------------------	--

名称	電源電圧等の確認	単位	式	数量	1	単価	243,700
規格	令和7年度						
名称	規格/条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
点検技術者 (電)		人	3.75	36,700	137,625	R0204 管理費区分 無 割増率 0%	
点検技術員 (電)		人	3.75	28,300	106,125	R0205 管理費区分 無 割増率 0%	
計					243,750		
単価					243,700	円/式	

- 46 -

三重県 県土整備部

参考資料 (2)

単-34号

WYB00039

単価適用年月日 歩掛適用年月日 労務調整-超過-規制	令和 6年 4月 16日 令和 6年 4月 16日 1.000-00000020
----------------------------------	--

名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要
送受信信号出力の確認	令和7年度	式	1	243,700		
名称	規格/条件	単位	数量	単価	金額	摘要
点検技術者 (電)		人	3.75	36,700	137,625	R0204 管理費区分 無 割増率 0%
点検技術員 (電)		人	3.75	28,300	106,125	R0205 管理費区分 無 割増率 0%
計					243,750	
単価					243,700	円/式

- 47 -

三重県 県土整備部

参考資料 (2)

単-35号

WYB00040

単価適用年月日 歩掛適用年月日 労務調整-超過-規制	令和 6年 4月 16日 令和 6年 4月 16日 1.000-00000020
----------------------------------	--

名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要
蓄電池の確認 電圧確認	令和7年度	式	1	812,500		
名称	規格/条件	単位	数量	単価	金額	摘要
点検技術者 (電)		人	12.5	36,700	458,750	R0204 管理費区分 無 割増率 0%
点検技術員 (電)		人	12.5	28,300	353,750	R0205 管理費区分 無 割増率 0%
計					812,500	
単価					812,500	円/式

- 48 -

三重県 県土整備部

参考資料 (2)

単-36号

WYB00041

単価適用年月日	令和 6年 4月 16日
歩掛適用年月日	令和 6年 4月 16日
労務調整-超過-規制	1.000-00000020

名称	動作の確認 表示制御			単位	式	数量	1	単価	81,250
規格	令和7年度								
名称		規格／条件	単位	数量	単価	金額	摘要		
点検技術者（電）			人	1.25	36,700	45,875	R0204 管理費区分 無 増率 0%		
点検技術員（電）			人	1.25	28,300	35,375	R0205 管理費区分 無 増率 0%		
計						81,250			
単価						81,250	円／式		

- 49 -

三重県 県土整備部

参考資料 (2)

単-37号

WYB00042

単価適用年月日	令和 6年 4月 16日
歩掛適用年月日	令和 6年 4月 16日
労務調整-超過-規制	1.000-00000020

名称	動作の確認 故障表示動作			単位	式	数量	1	単価	81,250
規格	令和7年度								
名称	規格/条件	単位	数量	単価	金額	摘要			
点検技術者（電）		人	1.25	36,700	45,875	R0204 管理費区分 無 増率 0%			
点検技術員（電）		人	1.25	28,300	35,375	R0205 管理費区分 無 増率 0%			
計					81,250				
単価					81,250	円/式			

- 50 -

三重県 県土整備部

参考資料 (2)

単-38号

WYB00043

単価適用年月日 歩掛適用年月日 労務調整-超過-規制	令和 6年 4月16日 令和 6年 4月16日 1.000-00000020
----------------------------------	--

名称	規格	名称	規格/条件	単位	数量	単価	金額	摘要
接続部の確認	令和7年度			人	2.5	36,700	91,750	R0204 管理費区分 無 割増率 0%
点検技術者 (電)				人	2.5	28,300	70,750	R0205 管理費区分 無 割増率 0%
計							162,500	
単価							162,500	円/式

- 51 -

三重県 県土整備部

参考資料 (2)

単-39号

WYB00044

単価適用年月日 歩掛適用年月日 労務調整-超過-規制	令和 6年 4月16日 令和 6年 4月16日 1.000-00000020
----------------------------------	--

名称	規格	名称	規格/条件	単位	数量	単価	金額	摘要
据付状態の確認	令和7年度			人	1.25	36,700	45,875	R0204 管理費区分 無 割増率 0%
点検技術者 (電)				人	1.25	28,300	35,375	R0205 管理費区分 無 割増率 0%
計							81,250	
単価							81,250	円/式

- 52 -

三重県 県土整備部

参考資料 (2)

単-40号

WYB00045

単価適用年月日 歩掛適用年月日 労務調整-超過-規制	令和 6年 4月16日 令和 6年 4月16日 1.000-00000020
----------------------------------	--

名称	機器本体の清掃等				単位	式	数量	1	単価	81,250
規格	令和7年度									
名称	規格／条件	単位	数量	単価	金額	摘要				
点検技術者（電）		人	1.25	36,700	45,875	R0204 管理費区分 無 割増率 0%				
点検技術員（電）		人	1.25	28,300	35,375	R0205 管理費区分 無 割増率 0%				
計					81,250					
単価					81,250	円／式				

- 53 -

三重県 県土整備部

参考資料 (2)

単-41号

WYB00047

単価適用年月日 歩掛適用年月日 労務調整-超過-規制	令和 6年 4月16日 令和 6年 4月16日 1.000-00000020
----------------------------------	--

名称		電源電圧等の確認			単位	式	数量	1	単価	81,250
規格		令和7年度								
名称		規格／条件		単位	数量	単価	金額	摘要		
点検技術者（電）				人	1.25	36,700	45,875	R0204 管理費区分 無 割増率 0%		
点検技術員（電）				人	1.25	28,300	35,375	R0205 管理費区分 無 割増率 0%		
計							81,250			
単価							81,250	円／式		

- 54 -

三重県 県土整備部

参考資料 (2)

単-42号

WYB00048

単価適用年月日 歩掛適用年月日 労務調整-超過-規則	令和 6年 4月16日 令和 6年 4月16日 1.000-00000020
----------------------------------	--

名称	動作の確認		単位	式	数量	1	単価	243,700
規格	令和7年度							
名称	規格／条件	単位	数量	単価	金額	摘要		
点検技術者（電）		人	3.75	36,700	137,625	R0204 管理費区分 無 割増率 0%		
点検技術員（電）		人	3.75	28,300	105,125	R0205 管理費区分 無 割増率 0%		
計					243,750			
単価					243,700	円／式		

- 55 -

三重県 県土整備部

参考資料 (2)

単-43号

WYB00049

単価適用年月日 歩掛適用年月日 労務調整-超過-規則	令和 6年 4月16日 令和 6年 4月16日 1.000-00000020
----------------------------------	--

名称 規格	据付状態の確認		単位	式	数量	1	単価	81,250
	令和7年度							
名称			規格／条件	単位	数量	単価	金額	摘要
点検技術者（電）				人	1.25	36,700	45,875	R0204 管理費区分 無 割増率 0%
点検技術員（電）				人	1.25	28,300	35,375	R0205 管理費区分 無 割増率 0%
計							81,250	
単価							81,250	円／式

- 56 -

三重県 県土整備部

参考資料 (2)

単-44号

WYB00050

単価適用年月日 歩掛適用年月日 労務調整-超過-規制	令和 6年 4月16日 令和 6年 4月16日 1.000-00000020
----------------------------------	--

名称	規格	単位	数量	式	単価	金額	概要
接続部の確認	令和7年度				1	162,500	
名称	規格/条件	単位	数量	式	単価	金額	概要
点検技術者 (電)		人	2.5		36,700	91,750	R0204 管理費区分 無 増率 0%
点検技術員 (電)		人	2.5		28,300	70,750	R0205 管理費区分 無 増率 0%
計						162,500	
単価						162,500	円/式

- 57 -

三重県 県土整備部

参考資料 (2)

単-45号

WYB00051

単価適用年月日 歩掛適用年月日 労務調整-超過-規制	令和 6年 4月16日 令和 6年 4月16日 1.000-00000020
----------------------------------	--

名称	規格	単位	数量	式	単価	金額	概要
機器本体の清掃等	令和7年度				1	243,700	
名称	規格/条件	単位	数量	式	単価	金額	概要
点検技術者 (電)		人	3.75		36,700	137,625	R0204 管理費区分 無 増率 0%
点検技術員 (電)		人	3.75		28,300	106,125	R0205 管理費区分 無 増率 0%
計						243,750	
単価						243,700	円/式

- 58 -

三重県 県土整備部

参考資料 (2)

単-46号

WYB00052

単価適用年月日 歩掛適用年月日 労務調整-超過-規制	令和 6年 4月 16日 令和 6年 4月 16日 1.000-00000020
----------------------------------	--

名称	予備品等の確認	単位	式	数量	1	単価	81,250
規格	令和7年度						
名称	規格/条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
点検技術者 (電)		人	1.25	36,700	45,875	R0204 管理費区分 無 増率 0%	
点検技術員 (電)		人	1.25	28,300	35,375	R0205 管理費区分 無 増率 0%	
計					81,250		
単価					81,250	円/式	

- 59 -

三重県 県土整備部

参考資料 (2)

単-47号

WYB00054

単価適用年月日 歩掛適用年月日 労務調整-超過-規制	令和 6年 4月 16日 令和 6年 4月 16日 1.000-00000020
----------------------------------	--

名称	分電盤の機能確認	単位	式	数量	1	単価	438,700
規格							
名称	規格/条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
点検技術者 (電)		人	6.75	36,700	247,725	R0204 管理費区分 無 増率 0%	
点検技術員 (電)		人	6.75	28,300	191,025	R0205 管理費区分 無 増率 0%	
計					438,750		
単価					438,700	円/式	

- 60 -

三重県 県土整備部

参考資料 (2)

単-48号

WYB00056

単価適用年月日 歩掛適用年月日 労務調整-超過-規制	令和 6年 4月 16日 令和 6年 4月 16日 1.000-00000020
----------------------------------	--

名称 規格	式	単位	数量	単価	金額	摘要
電源電圧等の確認			1		243,700	
名称	規格/条件	単位	数量	単価	金額	摘要
点検技術者 (電)		人	3.75	36,700	137,625	R0204 管理費区分 無 増増率 0%
点検技術員 (電)		人	3.75	28,300	106,125	R0205 管理費区分 無 増増率 0%
計					243,750	
単価					243,700	円/式

- 61 -

三重県 県土整備部

参考資料 (2)

単-49号

WYB00057

単価適用年月日 歩掛適用年月日 労務調整-超過-規制	令和 6年 4月 16日 令和 6年 4月 16日 1.000-00000020
----------------------------------	--

名称 規格	式	単位	数量	単価	金額	摘要
センサー取付状況確認			1		162,500	
名称	規格/条件	単位	数量	単価	金額	摘要
点検技術者 (電)		人	2.5	36,700	91,750	R0204 管理費区分 無 増増率 0%
点検技術員 (電)		人	2.5	28,300	70,750	R0205 管理費区分 無 増増率 0%
計					162,500	
単価					162,500	円/式

- 62 -

三重県 県土整備部

参考資料 (2)

単-50号

WYB00058

単価適用年月日 歩掛適用年月日 労務調整-超過-規制	令和 6年 4月16日 令和 6年 4月16日 1.000-00000020
----------------------------------	--

名称 規格	名称	規格/条件	単位	数量	式	単価	金額	摘要
ケーブル接続状況確認			人	3.75		36,700	137,625	R0204 管理費区分 無 割増率 0%
点検技術者 (電)			人	3.75		28,300	106,125	R0205 管理費区分 無 割増率 0%
点検技術員 (電)							243,750	
計							243,700	円/式
単価								

参考資料 (2)

単-51号

WYB00059

単価適用年月日 歩掛適用年月日 労務調整-超過-規制	令和 6年 4月16日 令和 6年 4月16日 1.000-00000020
----------------------------------	--

名称 規格	名称	規格/条件	単位	数量	式	単価	金額	摘要
動作の確認			人	12.5		36,700	458,750	R0204 管理費区分 無 割増率 0%
点検技術者 (電)			人	12.5		28,300	353,750	R0205 管理費区分 無 割増率 0%
点検技術員 (電)							812,500	
計							812,500	円/式
単価								

参考資料 (2)

単-52号

WYB00060

単価適用年月日 歩掛適用年月日 労務調整-超過-規制	令和 6年 4月16日 令和 6年 4月16日 1.000-00000020
----------------------------------	--

名称	外觀確認及び清掃			単位	式	数量	1	単価	406,200
規格									
名称		規格／条件	単位	数量	単価	金額	摘要		
点検技術者（電）			人	6.25	36,700	229,375	R0204 管理費区分 無 増率 0%		
点検技術員（電）			人	6.25	28,300	176,875	R0205 管理費区分 無 増率 0%		
計						406,250			
単価						406,200	円／式		

- 65 -

三重県 県土整備部

参考資料 (2)

単-53号

WYB00061

単価適用年月日 歩掛適用年月日 労務調整-超過-規制	令和 6年 4月16日 令和 6年 4月16日 1.000-00000020
----------------------------------	--

名称	機器本体の清掃等			単位	式	数量	1	単価	162,500
規格									
価格									
名称	規格／条件	単位	数量	単価	金額	摘要			
点検技術者（電）		人	2.5	36,700	91,750	R0204 管理費区分 無 増率 0%			
点検技術員（電）		人	2.5	28,300	70,750	R0205 管理費区分 無 増率 0%			
計					162,500				
単価					162,500	円／式			

- 66 -

三重県 県土整備部

三重県 県土整備部

[illegible]

O

O